



حجت کاظمی، رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر در این رابطه بیان داشت: طی بررسی که انجام داده ام از سال ۹۸ بحث گرمخانه به خصوص گرمخانه ویژه بانوان مطرح بود و شورای شهر و شهرداری آمادگی برای همکاری داشته است و حتی یکسال گذشته برای کمپ ماده ۱۶ ویژه معتادین متجاهر با مصوبه شورای شهر مبلغی در اختیار بهزیستی قرار گرفته است. او در پاسخ به این سوال که بهزیستی اعلام می‌کند که راه‌اندازی گرمخانه در سراسر کشور توسط شهرداری انجام می‌شود، گفت: برای گرمخانه و ساماندهی وضعیت معتادان متجاهر، کارت خواب‌ها و... سه ارگان شهرداری، بهزیستی و فرمانداری دخیل هستند و در دوره جدید درخواستی پیرامون این موضوع به شورا داده شود و بهزیستی مکانی را مشخص کند و شهرداری در بحث اجاره و... همکاری لازم را انجام می‌دهد. او اضافه کرد: شهرداری در سطح شهر زمین ندارد که صرفاً برای ساخت گرمخانه اختصاص بدهد و یک سری ملک‌ها تکمیل شدند که در طرح قرار دارند و برای گرمخانه باید بهزیستی بررسی انجام بدهد و در محله ای که مناسب می‌داند ملکی را اجاره کند و در این راستا شورای شهر همکاری لازم با آن‌ها دارد.

گرمخانه وظیفه ذاتی شهرداری نیست

اما در جلسه علنی شورای شهر نامه پیرامون اصلاح ردیف بودجه مطرح شد که در آن برای اصلاح ردیف بودجه برای نگه داری فضای سبز از بودجه احداث گرمخانه کسر شود. دکتر علی اکبر کریمی پور در خصوص این موضوع بیان کرد: احداث گرمخانه جزو وظایف ذاتی شهرداری نیست و مادر این زمینه حمایت لازم را انجام می‌دهم اما قرار نیست در مکانی که مثل رسیدگی به بوستان که وظیفه ذاتی شهرداری است و مردم مطالبه دارند را رها کنم و برای گرمخانه هزینه کنم. او در ادامه با بیان اینکه ما برای گرمخانه حمایت می‌کنیم، افزود: در حال حاضر آیا مکانی مشخص هست برای احداث گرمخانه که ما اقدام کنیم، بهزیستی، فرمانداری پای کار هستند؟ کریمی پور ادامه داد: در یک مصوبه وظایف شورا و شهرداری را مشخص کنند که قابلیت اجرا داشته باشد و من اقدام می‌کنیم و این مبلغ را برای احداث و زیرساخت آن است که هنوز هیچ راهکاری برای ما مشخص نکردند. شهردار سیرجان اضافه کرد: طبق تجربه ای که من در این زمینه دارم در بافت هیچگاه گرمخانه ایجاد نکنید چون پس از مدتی معضلی می‌شود و همانطور که اعلام کردم مکانی مشخص شود و شهرداری اجاره آن را پرداخت می‌کند.

مکان را بهزیستی مشخص کند